
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Тридцять перша сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

29.02.2024 м.Виноградів № 2010

Про відмову Мар’ян О.О. у внесенні змін
до рішення 26 сесії міської ради восьмого
скликання від 28.09.2023 року № 1751
«Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність для
ведення особистого селянського
господарства гр. Мар’янові Олександрові
Олексійовичу»

Розглянувши заяву Мар’ян О.О. щодо необхідності збільшення площі земельної
ділянки, необхідної для обслуговування об’єкта нерухомого майна – корівника площею 565,9
кв.м, на підставі Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні»
№64/2022 від 24 лютого 2022 року із змінами та доповненнями, внесеними згідно з Указами
Президента № 133/2022 від 14.03.2022, № 259/2022 від 18.04.2022, № 341/2022 від
17.05.2022, №573/2022 від 12.08.2022, № 757/2022 від 07.11.2022, № 58/2023 від 06.02.2023,
№ 254/2023 від 01.05.2023, № 451/2023 від 26.07.2023, № 734/2023 від 06.11.2023, керуючись
статтями 12, ст.118, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного
кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»,
керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада в и р і ш и л а:

1 .Відмовити Мар’янові Олександрові Олексійовичу (ідент. номер: ******** мешканцю
********у задоволенні заяви про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії міської
ради восьмого скликання від 28.09.2023 року №1751 «Про надання дозволу на розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого
селянського господарства гр. Мар’янові Олександрові Олексійовичу» щодо збільшення
площі земельної ділянки з 0,9 га до 2,0 га для обслуговування об’єкта нерухомого майна –
корівника площею 565,9 кв.м в зв’язку з відсутністю обґрунтування необхідності земельної
ділянки площею 2,0 га та конфігурації, зазначеної на графічних матеріалах для
обслуговування корівника площею 565,9 кв.м. Відповідно до підпункту 5 пункту 27 розділу Х
«Перехідні положення» Земельного кодексу України під час дії воєнного стану не
забороняється безоплатна передача у власність земельних ділянок власникам розташованих
на таких земельних ділянках об’єктів нерухомого майна (будівель, споруд).

2 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
комунальної власності та земельних відносин.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


